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PM - Svar på återremiss 

Hur ligger investeringen i linje med det av styret 
beslutade uppdraget för 2026 att se över kommunens 
samtliga investeringar? 

Kommunstyrelsens uppdrag inför 2026 att se över och minska 
kommunens samlade investeringsvolym har beaktats i beredningen av 
ärendet. I denna översyn har investeringen i Bahcohallen prövats mot 
andra investeringsbehov och bedömts som prioriterad, då den avser 
åtgärder i en befintlig anläggning med tydliga brister kopplade till 
förbundskrav, arbetsmiljö och säkerhet. 

Investeringen syftar till att säkerställa fortsatt möjlighet till verksamhet i 
anläggningen, undvika framtida mer kostsamma akuta åtgärder samt 
förlänga byggnadens livslängd. Åtgärder i befintliga lokaler prioriteras i 
detta sammanhang före nyanläggning, då de bidrar till ett mer långsiktigt 
och kostnadseffektivt nyttjande av kommunens befintliga tillgångar. 

Mot denna bakgrund bedöms investeringen fortsatt vara motiverad trots 
uppdraget om en generell minskning av investeringsvolymen. 

Hur påverkar investeringens driftkostnader 
Upplevelsenämndens budget och dess 
följdkonsekvenser för föreningslivet? 

Investeringen medför ökade driftkostnader i form av kapitalkostnader, 
hyreskostnader och övriga driftskostnader. I enlighet med kommunens 
styrmodell hanteras sådana kostnadsökningar inom ramen för den 
årliga budgetprocessen, där nämndernas ekonomiska ramar justeras 
utifrån bland annat förändrade kapitalkostnader och övriga 
driftkostnader kopplade till beslutade investeringar. 

Givet en sådan ramjustering bedöms investeringen inte medföra 
negativa konsekvenser för Upplevelsenämndens befintliga verksamhet 
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eller för föreningslivet, eftersom kostnadsökningen inte behöver 
hanteras genom omprioriteringar inom nämndens nuvarande budget. 

Efter uppdrag om återremiss har även en djupare analys om 
intäktsmöjligheter och verksamhetsnytta avseende investeringen tagits 
fram. Denna finns att läsa i PM, intäktsmöjligheter och verksamhetsnytta 
Bahcohallen, daterad 2026-03-13. 
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